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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 FM Corvi Marco 4.51TA 13.5'15.019.50 13. 012211 2128 249554102110330000 1968
2 5 FM Bettalli Francesco 4.01TA 13.5'15.519.50 11.7:2217 2054 229553202200312000 2004
3 3 NC D "antonio Neri 4.01 TA 13.5'15.59.00 11. 512254 2044 228453202110321000 2001
4 9 CF Paduano C audi o 4.01 TA 12.0'13.5'8.00 10. 012080 1945 2186 5320312022000 0 2006
5 2 FM Loi acono Leonardo 3.51TA 15.0'17.5/11. 011. 7: 2267 2147 2297 5230312021100 0 2002
6 1 FM Carnicelli Valerio 3.51TA 14.5 16.510. 0 10. 2:2354 2140 229053112101321000 2000
7 10 NC Cassi Elisa 3.51TA 12.514.019.00 8.75 2074 1988 21385311321021010 0 2005
8 6 NC Ofini Nicolo ' 3.51TA 12.0113.57.50 7.75 2216 1941 20905311311122000 0 2002
9 15 NC Sirena G anni 3.5ITA 11.012.017.50 6. 75 2002 1960 211053 112101321000 1984
10 4 FM Pasini Nicolo ' 3.0 TA 12.013.58.50 7. 00 2236 1999 207152212101312000 1996
11 39 NC Pal ozza Fl avio 3.0l TA 11.513.517.50 7.75 1822 1972 204552212110311100 2005
12 13 NC Granal di Alessandro3.01TA 11.512.5/7.50 5.75 2023 1997 207052212110311100 1979
13 12 WM Scarpa Silvia 3.0 TA 11.012.57.00 5.75 2040 1964 2037 5221321020110 0 2000
14 14 NC Mal donado Stefano 3.01TA 11.0'12.5/7.00 5.50 2015 1942 201453022101320100 2009
15 19 NC Arbore Daniele 3.0 TA 10.011.57.00 6.50 1935 1945 201852212110311100 2000
16 16 NC Ripa ' Daniele 2.51TA 12.514.58.50 6.50 1982 1925192552123111210100 1982
17 40 NC Proietti Cobas Jorg2.51TA 10.5'10.5'7.00 5.75 1822 1973 206942112101211001 2008
18 34 NC Sirletti Sonia 2.51TA 12.013.58.00 5.50 1848 1972 197351313021211000 1971
19 18 NC Brunetti Al berto 2.51TA 12.013.57.50 5.50 1943 1942 194351313120201100 1996
20 17 NC Lantini Marco 2.51TA 11.0112.57.50 5.00 1957 19051906 5212211031020 0 1956
21 23 NC Pecorari Marcello 2.51TA 11.0'12.017.50 4.00 1911 1953 195452122110310200 1962
22 27 WM Sala Gulia 2.51TA 10.0'11.56.50 4.75 1877 1998 19995212320120110 0 2007
23 41 NC Grazi ani Enma 2.51TA 10.010.016.50 2.75 1821 1940 185441122011210110 2005
24 29 NC Bel i man Al exandro 2.51TA 9.50 11.016.00 4.50 1866 2041 204151313111202000 2010
25 20 NC Ferrante Marco 2.51TA 9.00 10.56.00 5.25 1929 1844 18455131302121100 0 2008
26 25 NC Di Maul o Al essandra2.51TA 9.00 10.0'6.00 4. 00 1889 1917 1918513120203 11100 2005
27 24 NC Capraro Fabio 2.51TA 8.009.00 4.00 2.75 1893 1926 1927 5212311121010 0 1957
28 42 NC Rocchetti Sergio 2.0 TA 13.0114.5'9.00 4.50 1809 2029 195852033102210100 1974
29 22 NC De Carolis Massimbo 2.01TA 10.5'12.017.00 3.50 1913 1946 18755122301221100 0 1956
30 43 NC Rossetti Matteo 1.51TA 11.5'14.018.00 3.75 1794 2040 189251132002311100 1983
31 28 NC G ordani Luca 1.51TA 11.5'13.017.00 2.75 1877 1921 17735032302120110 0 2005
32 37 NC Col asante Marianna 1.51TA 5.50 5.50 2.50 1.25 1831 2002 181020111001101012 1999
33 33 NC Bruni Eniliano 1.51TA 10.5'12.017.50 3. 00 1852 1947 1799503 22011302100 1974
34 35 NC Ber ganaschi Elia 1.51TA 10.5'12.017.50 3. 25 1837 1943 17955113210130120 0 2006
35 44 NC Buf foni Luca 1.51TA 9.50 9.50 6.50 3.25 1785 19321846 4031201120200 1 1975
36 30 NC Bonel I'i Federico 1.51TA 10.0'11.0'6.00 2. 00 1857 1908 1759503 23021201100 2005
37 36 NC Seccia Al essandro 1.51TA 10.010.016.50 0.75 1833 1915159440132002201110 2006
38 32 NC Soma Andr ea 1.51TA 9.50 9.50 6.50 0. 75 1855 1962 1641 40132011200210 1995
39 31 NC Garau Francesca 1.51TA 9.00 10.5'5.50 2. 25 1855 1912 1764503 22011302100 2004
40 11 NC Fezza Davi de 1.51TA 8.50 9.50 6.00 2. 00 2044 1846 1698 51132101301200 1984
41 38 NC Proietti Gorgio 1.0 TA 8.00 8.00 5.50 2.00 1826 1936 174440222011201101 1959
42 21 NC Pal | ant e Si nobne 1.0I TA 9.00 9.00 6.50 2. 25 1928 1845 165340222002202001 2004
43 8 NC Capone Vi ncenzo 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 2155 1866 1866 1 01 01 01000000 4 1982
44 26 NC Viti Matteo 0.01 TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1888 2217 14821 001100100000 4 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

19 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1935 1945 2018 2000 M 859800 132979
29 NC Bel i man Al exandro |ITA LAZ VT 1866 2041 2041 2010 M 28512413 183002
35 NC Ber ganaschi Elia ITA EM FC 1837 1943 1795 2006 M 28500636 180510
5 FM Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2217 2054 2295 2004 M 2816453 146399
30 NC Bonel | i Federico ITA LAZ RM 1857 1908 1759 2005 M 2891650 179006
18 NC Brunetti Al berto I TA PUG BA 1943 1942 1943 1996 M 883549 139024
33 NC Bruni Emliano ITA ABR TE 1852 1947 1799 1974 M 2814205 158917
44 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1785 1932 1846 1975 M 2834362 105407
8 NC Capone Vi ncenzo ITA CAM NA 2155 1866 1866 1982 M 810207 103909
24 NC Capraro Fabi o ITA VEN BL 1893 1926 1927 1957 M 823210 105024
1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2354 2140 2290 2000 M 856185 130594
10 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 2074 1988 2138 2005 F 2817220 158081
37 NC Col asante Marianna |ITA ABR CH 1831 2002 1810 1999 F 889407 138728
7 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2211 2128 2495 1968 M 801895 106054
3 NC D "antoni o Neri ITA UM TR 2254 2044 2284 2001 M 2843752 151353
22 NC De Carolis Massinbo ITA LAZ RM 1913 1946 1875 1956 M 809900 100243
25 NC Di Maulo Al essandral TA LAZ RM 1889 1917 1918 2005 F 2831932 161871
20 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1929 1844 1845 2008 M 2873201 167682
11 NC Fezza Davi de I TA CAM NA 2044 1846 1698 1984 M 818747 110908
31 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1855 1912 1764 2004 F 2806350 154248
28 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1877 1921 1773 2005 M 2847421 169826
13 NC Granal di Al essandrol TA PUG TA 2023 1997 2070 1979 M 816361 105740
41 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1821 1940 1854 2005 F 2838716 161874
17 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 1957 1905 1906 1956 M 801054 105397
2 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2267 2147 2297 2002 M 895423 151051
14 NC Mal donado Stefano |ITA LAZ RM 2015 1942 2014 2009 M 28540778 188994
6 NC Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2216 1941 2090 2002 M 2805028 150906
9 CF Paduano Cl audi o I TA CAM NA 2080 1945 2186 2006 M 2806393 153009
21 NC Pal | ant e Si none ITA LAZ RM 1928 1845 1653 2004 M 2847448 157974
39 NC Pal ozza Fl avi o ITA LAZ RM 1822 1972 2045 2005 M 2815740 158180
4 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2236 1999 2071 1996 M 2809600 153130
23 NC Pecorari Marcello |ITA ABR PE 1911 1953 1954 1962 M 815497 107458
40 NC Proietti Cobas Jorg! TA LAZ RM 1822 1973 2069 2008 M 28522710 185492
38 NC Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1826 1936 1744 1959 M 807702 107685
16 NC Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1982 1925 1925 1982 M 831077 123826
42 NC Rocchetti Sergio ITA UM TR 1809 2029 1958 1974 M 860921 139162
43 NC Rossetti Matteo ITA PIE TO 1794 2040 1892 1983 M 891436 126382
27 WM Sala Gulia ITA LOM MB 1877 1998 1999 2007 F 2840451 167122
12 WM Scarpa Silvia ITA EM RN 2040 1964 2037 2000 F 875856 137874
36 NC Seccia Alessandro |ITA LAZ RM 1833 1915 1594 2006 M 2828133 158510
15 NC Sirena G anni ITA PUG BR 2002 1960 2110 1984 M 803456 109351
34 NC Sirletti Sonia ITA LOM M 1848 1972 1973 1971 F 814210 101738
32 NC Soma Andr ea I TA CAM NA 1855 1962 1641 1995 M 862371 135190
26 NC Viti Matteo ITA UM PG 1888 2217 1482 2010 M 2874364 177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 FM Carnicelli Valerio 3.51TA| 22 N1 |10 B1 |4 N1 |7 BO |2 NAJ|-1
5 2 FM Loiacono Leonardo 3.51TA| 23 B1 |15 N1 |5 BA|3 NA|1 BA|1
3 3 NC D'antonio Neri 401TA| 24 N1 |12 B1 |42 N1 |2 BA|7 NAJ-1
10 4 FM Pasini Nicolo " 3.0ITA| 25 B 1|43 N1 |1 BO |19 N A/ |13 N A| -1
2 5 FM Bettalli Francesco 4.01TA| 26 N1 |14 B1 |2 NAJ|13 B1]9 NA|-1
8 6 NC Ofini Nicolo" 3.51TA| 27 BA |29 N1|7 BO |43 N1 |17 B 1 |1
1 7 FM Corvi Mrco 4.51TA| 28 N1 |18 B1 |6 N1 |1 N1|3 BA]|-1
43 8 NC Capone Vincenzo 0.51TA| 29 B A |0 0O 0|0 0|0 0|1
4 9 CF Paduano daudio 4.01TA|30 N1 |3 BA|[34 N1 |16 B1 |5 BA|1
7 10 NC Cassi Elisa 351TA[31 B1 |1 NO|23 B1 |40 N1 |15 B Ay|1
40 11 NC Fezza Davide 1.51TA| 32 NA |42 BO |27 NO |38 B1 |29 NO|-1
13 12 WM Scarpa Silvia 3.0ITA[3 B1 |3 NO|3 B1 |18 NA |19 B Ay| 1
12 13 NC Ganaldi Al essandro 3.0ITA| 34 NA |32 B1 37 N1|5 NO |4 BA|-1
14 14 NC Ml donado Stefano 3.0ITA|3 B1|5 NOJ40 BO |33 N1 |16 N1 |-1
9 15 NC Sirena G anni 3.51TA| 3 N1 |2 BO |41 N1 |42 B1 |10 N A -1
16 16 NC Ripa ' Daniele 251TA| 37 BA |27 N1]3 B1|9 NO |14 BO |1
20 17 NC Lantini Mrco 251TA| 39 NO |44 BA|38 N1 |27 B1|6 NO|-1
19 18 NC Brunetti Alberto 251TA| 41 B 1|7 NO |43 B A |12 B Ab| 34 N A |1
15 19 NC Arbore Daniele 3.0ITA| 42 NO |30 B1 |44 N1 |4 BA|12 NA|-1
25 20 NC Ferrante Marco 2.51TA| 43 BO |31 N1 |21 BA|39 NA |40 B Ay| 1
42 21 NC Pallante Sinone 1.OITA| 44 N A |34 BO |20 NA |41 BO |0 010
29 22 NC De Carolis Massino 220ITA|1 BO |3 NA|29 BA|35 N1 |39 BO |1
21 23 NC Pecorari Mrcello 251TA| 2 NO |3 B1]10 NO |44 B A |42 N1 |-1
27 24 NC Capraro Fabio 25I1TA|3 BO |3 NO |33 BA|[36 N1 |32 B1|1
26 25 NC Di Maulo Al essandra 2.51TA| 4 NO |38 BA |32 N1 |34 BA |41 NA|-1
44 26 NC Viti Matteo 0.0ITA|5 BO|O oo 010 ol]o 01
22 27 WMSala Gulia 251TA| 6 NA |16 BO |11 B 1 |17 NO |43 B 1 |1
31 28 NC Gordani Luca 1.51TA|7 BO |40 NO |31 BA |29 NA |33 BA|1
24 29 NC Belimn A exandro 251TA| 8 NA |6 BO |22 NA|28 BA|11 B1 |1
36 30 NC Bonelli Federico 1.51TA|9 BO |19 NO |36 B A |31 NA |3 BA|1
39 31 NC Garau Francesca 1.5I1TA| 10 N O |20 BO |28 N A/ |30 B A/|3 NA| -1
38 32 NC Sommm Andrea 1.51TA| 11 B AA| 13 NO |25 BO |0 1124 NO|O
33 33 NC Bruni Eniliano 1.51TA| 12 NO |22 B A |24 NA |14 B0 |28 NAJ|-1
18 34 NC Sirletti Sonia 251TA| 13 B A |21 N1]9 BO |25 NA |18 B Ay| 1
34 35 NC Bergamaschi Elia 1.51TA| 14 NO |24 B1 |12 NO |22 BO |30 NAJ-1
37 36 NC Seccia Al essandro 1.51TA| 15 B O |23 NO |30 NA |24 BO |O 110
32 37 NC Colasante Marianna 1.51TA| 16 N A | 0 11183 BO | O 0O]o0 0]0
41 38 NC Proietti Gorgio 1.OITA| O 0|25 NA |17 BO |11 NO |31 BA|O
11 39 NC Palozza Flavio 3.01TA| 17 B 1|9 NA|16 NO |20 B A |22 N1 |-1
17 40 NC Proietti Cobas Jorge 2.5I1TA| O 0|28 B1 |14 N1 |10 BO |20 NA|O
23 41 NC Gaziani Emm 2.51TA| 18 N O | 0 1115 BO |21 N1 |25 BA|O
28 42 NC Rocchetti Sergio 220ITA|19 B1 |11 N1 |3 BO |15 NO |23 BO |1
30 43 NC Rossetti Matteo 1.51TA| 20 N1 |4 BO |18 NA |6 BO |27 NO|-1
35 44 NC Buffoni Luca 1.51TA| 21 B A| 17 N A |19 BO |23 NA|O 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno I D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Arbore Dani el e ITA 19355 3.00 2.49 0.51 1945 2018 2000 M 859800 132979
29 NC Bel i man Al exandro |ITA 1866 5 2.50 1.45 1.05 2041 2041 2010 M 28512413 183002
35 NC Ber gamaschi Elia ITA 18375 1.50 1.80-0.3 1943 1795 2006 M 28500636 180510
5 FM Bettalli Francesco |ITA 2217 5 4.00 3.50 0.5 2054 2295 2004 M 2816453 146399
30 NC Bonel | i Federico ITA 1857 5 1.50 2.17 -0.67 1908 1759 2005 M 2891650 179006
18 NC Brunetti Al berto I TA 19435 2.50 2.54 -0.04 1942 1943 1996 M 883549 139024
33 NC Bruni Emliano ITA 18525 1.50 1.87 -0.37 1947 1799 1974 M 2814205 158917
44 NC Buf f oni Luca ITA 17854 1.50 1.21 0.29 1932 1846 1975 M 2834362 105407
8 NC Capone Vi ncenzo ITA 21551 0.50 0.84 -0.34 1866 1866 1982 M 810207 103909
24 NC Capraro Fabi o ITA 1893 5 2.50 2.37 0.13 1926 1927 1957 M 823210 105024
1 FM Carnicelli Valerio ITA 23545 3.50 3.73 -0.23 2140 2290 2000 M 856185 130594
10 NC Cassi Elisa I TA 20745 3.50 3.07 0.43 1988 2138 2005 F 2817220 158081
37 NC Col asante Marianna |TA 1831 2 0.50 0.55 -0. 05 2002 1810 1999 F 889407 138728
7 FM Corvi Marco ITA 22115 4.50 2.95 1.55 2128 2495 1968 M 801895 106054
3 NC D "antonio Neri ITA 2254 5 4.00 3.63 0.37 2044 2284 2001 M 2843752 151353
22 NC De Carolis Massinb ITA 19135 2.00 2.45 -0.45 1946 1875 1956 M 809900 100243
25 NC Di Maul o Al essandral TA 1889 5 2.50 2.400.1 1917 1918 2005 F 2831932 161871
20 NC Ferrante Marco ITA 19295 2.50 3.08 -0.58 1844 1845 2008 M 2873201 167682
11 NC Fezza Davi de ITA 2044 5 1.50 3.77 -2.27 1846 1698 1984 M 818747 110908
31 NC Garau Francesca ITA 18555 1.50 2.13 -0.63 1912 1764 2004 F 2806350 154248
28 NC G ordani Luca ITA 1877 5 1.50 2.28 -0.78 1921 1773 2005 M 2847421 169826
13 NC Granal di Alessandrol TA 2023 5 3.00 2.68 0.32 1997 2070 1979 M 816361 105740
41 NC Grazi ani Emma ITA 1821 4 1.50 1.35 0.15 1940 1854 2005 F 2838716 161874
17 NC Lantini Marco I TA 1957 5 2.50 2.88 -0.38 1905 1906 1956 M 801054 105397
2 FM Loi acono Leonardo |ITA 2267 5 3.50 3.18 0.32 2147 2297 2002 M 895423 151051
14 NC Mal donado Stefano | TA 20155 3.00 2.99 0.009¢1942 2014 2009 M 28540778 188994
6 NC Ofini Nicolo ' ITA 2216 5 3.50 4.02 -0.52 1941 2090 2002 M 2805028 150906
9 CF Paduano Cl audi o I TA 20805 4.00 3.34 0.66 1945 2186 2006 M 2806393 153009
21 NC Pal | ant e Si none I TA 1928 4 1.00 2.45 -1.45 1845 1653 2004 M 2847448 157974
39 NC Pal ozza Fl avi o ITA 18225 3.00 1.52 1.48 1972 2045 2005 M 2815740 158180
4 FM Pasini N colo ' ITA 22365 3.00 3.77 -0.77 1999 2071 1996 M 2809600 153130
23 NC Pecorari Marcello ITA 19115 2.50 2.31 0.19 1953 1954 1962 M 815497 107458
40 NC Proietti Cobas Jorgl|TA 1822 4 2.50 1.21 1.29 1973 2069 2008 M 28522710 185492
38 NC Proietti Gorgio ITA 1826 4 1.00 1.41 -0.41 1936 1744 1959 M 807702 107685
16 NC Ripa ' Daniele ITA 1982 5 2.50 2.87 -0.37 1925 1925 1982 M 831077 123826
42 NC Rocchetti Sergio ITA 18095 2.00 1.23 0.77 2029 1958 1974 M 860921 139162
43 NC Rossetti Matteo ITA 17945 1.50 1.17 0.33 2040 1892 1983 M 891436 126382
27 WM Sala Gulia ITA 18775 2.50 1.76 0. 74 1998 1999 2007 F 2840451 167122
12 WM Scarpa Silvia I TA 20405 3.00 3.00 0 1964 2037 2000 F 875856 137874
36 NC Seccia Alessandro |ITA 18334 0.50 1.56 -1.06 1915 1594 2006 M 2828133 158510
15 NC Sirena G anni ITA 20025 3.502.79 0.71 1960 2110 1984 M 803456 109351
34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 5 2.50 1.68 0.82 1972 1973 1971 F 814210 101738
32 NC Soma Andr ea I TA 18554 0.50 1.43 -0.93 1962 1641 1995 M 862371 135190
26 NC Viti Matteo ITA 1888 1 0.00 0.12 -0.12 2217 1482 2010 M 2874364 177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC De Carolis Massinm ITA 1913 | 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2354 0 -1

2 2 FM Loi acono Leonardo ITA 2267 | 23 NC Pecorari Mrcello ITA 1911 1 - O

3 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 | 3 NC D 'antonio Neri ITA 2254 0 - 1

4 4 FM Pasini N colo ' ITA 2236 | 25 NC D Maulo Al essandra ITA 1889 1 - O

5 26 NC Viti Mtteo ITA 1888 | 5 FM Bettalli Francesco ITA 2217 0 - 1

6 6 NC Ofini Nicolo' I TA 2216 | 27 WM Sala Gulia ITA 1877 A% - A

7 28 NC G ordani Luca ITA 1877 | 7 FM  Corvi Marco ITA 2211 0 - 1

8 8 NC Capone Vincenzo ITA 2155 | 29 NC Beliman A exandro ITA 1866 Ap- A
9 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 | 9 CF  Paduano d audio ITA 2080 O - 1
10 10 NC Cassi Elisa ITA 2074 | 31 NC Garau Francesca ITA 1855 1 - O

11 32 NC Somma Andrea ITA 1855 | 11 NC Fezza Davide ITA 2044 A - A
12 12 WM Scarpa Silvia ITA 2040 | 33 NC Bruni Eniliano ITA 1852 1 - O

13 34 NC Sirletti Sonia ITA 1848 | 13 NC Ganaldi Al essandro ITA 2023 Ap- A
14 14 NC Mal donado Stefano ITA 2015 | 35 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 1 - 0

15 36 NC Seccia Al essandro ITA 1833 | 15 NC Sirena G anni ITA 2002 0 - 1

16 16 NC Ripa' Daniele ITA 1982 | 37 NC Colasante Marianna ITA 1831 Ap- A
17 39 NC Palozza Flavio ITA 1822 | 17 NC Lantini Mrco ITA 1957 1 - O

18 18 NC Brunetti Al berto ITA 1943 | 41 NC Gaziani Emm ITA 1821 1 - O

19 42 NC Rocchetti Sergio ITA 1809 | 19 NC Arbore Daniele ITA 1935 1 - 0
20 20 NC Ferrante Marco ITA 1929 | 43 NC Rossetti Matteo ITA 1794 0 - 1
21 44 NC Buffoni Luca ITA 1785 | 21 NC Pallante Sinone ITA 1928 Ap- A
22 38 NC Proietti Gorgio I TA 1826 | 0 - F
23 40 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1822 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2354 | 10 NC Cassi Elisa 1 ITA 2074 1 - 0

2 15 NC Sirena G anni 1 ITA 2002 | 2 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2267 0 - 1

3 3 NC D '"antonio Neri 1 ITA 2254 | 12 WM Scarpa Silvia 1 ITA 2040 1 - O

4 43 NC Rossetti Mtteo 1 ITA 1794 | 4 FM Pasini N colo ' 1 ITA 2236 0 - 1

5 5 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2217 | 14 NC Maldonado Stefano 1 ITA 2015 1 - 0

6 7 FM  Corvi Marco 1 ITA 2211 | 18 NC Brunetti Alberto 1 ITA 1943 1 - 0O

7 9 CF Paduano d audio 1 ITA 2080 | 39 NC Palozza Flavio 1 ITA 1822 A%- A
8 11 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2044 | 42 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1809 0 - 1

9 29 NC Beliman Al exandro 0.5 ITA 1866 | 6 NC Ofini Nicolo" 0.5 ITA 2216 0 - 1

10 13 NC Ganaldi Alessandro 0.5 ITA 2023 | 32 NC Somma Andrea 0.5 ITA 1855 1 - O

11 27 WM Sala Gulia 0.5 ITA 1877 | 16 NC Ripa' Daniele 0.5 ITA 1982 0 - 1
12 21 NC Pallante Sinone 0.5 ITA 1928 | 34 NC Sirletti Sonia 0.5 ITA 1848 0 - 1

13 17 NC Lantini Marco 0 ITA 1957 | 44 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1785 Aws- A
14 19 NC Arbore Daniele 0 ITA 1935 | 30 NC Bonelli Federico 0 ITA 1857 1 - O

15 31 NC Garau Francesca 0 ITA 1855 | 20 NC Ferrante Marco 0 ITA 1929 0 - 1

16 33 NC Bruni Enmliano 0 ITA 1852 | 22 NC De Carolis Massimb O ITA 1913 Aw- A
17 23 NC Pecorari Marcello 0 ITA 1911 | 36 NC Seccia Al essandro 0 ITA 1833 1 - 0

18 35 NC Berganmschi Elia 0 ITA 1837 | 24 NC Capraro Fabio 0 ITA 1893 1 - O

19 25 NC D Mulo Alessandra 0 ITA 1889 | 38 NC Proietti Gorgio 0 ITA 1826 A%- A
20 40 NC Proietti Cobas Jorge O ITA 1822 | 28 NC Gordani Luca 0 ITA 1877 1 - O
21 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155 | 0 - F
22 37 NC Colasante Marianna 0.5 ITA 1831 | 1 - F
23 26 NC Viti Matteo 0 ITA 1888 | 0 - F
24 41 NC Gaziani Emma 0 | TA 1821 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Pasini N colo ' 2 ITA 2236 | 1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2354 0 -1

2 2 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2267 | 5 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2217 Ap- A

3 42 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1809 | 3 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2254 0 - 1

4 6 NC Ofini Nicolo' 1.5 ITA 2216 | 7 FM  Corvi Marco 2 ITA 2211 0 - 1

5 34 NC Sirletti Sonia 1.5 ITA 1848 | 9 CF  Paduano d audio 1.5 ITA 2080 0 - 1

6 37 NC Colasante Marianna 1.5 |ITA 1831 | 13 NC Ganaldi Alessandro 1.5 ITA 2023 0 - 1

7 16 NC Ripa' Daniele 1.5 ITA 1982 | 39 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1822 1 - 0

8 10 NC Cassi Elisa 1 ITA 2074 | 23 NC Pecorari Mrcello 1 ITA 1911 1 - O

9 12 WM Scarpa Silvia 1 ITA 2040 | 35 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837 1 - 0

10 14 NC Mal donado Stefano 1 ITA 2015 | 40 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1822 0 - 1

11 41 NC Gaziani Emma 1 ITA 1821 | 15 NC Sirena G anni 1 ITA 2002 0 - 1

12 18 NC Brunetti Al berto 1 ITA 1943 | 43 NC Rossetti Mtteo 1 ITA 1794 Aw- A
13 44 NC Buffoni Luca 1 ITA 1785 | 19 NC Arbore Daniele 1 ITA 1935 0 - 1
14 20 NC Ferrante Marco 1 ITA 1929 | 21 NC Pallante Sinone 0.5 ITA 1928 Aw- A
15 27 WM Sala Gulia 0.5 ITA 1877 | 11 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2044 1 -0

16 38 NC Proietti Gorgio 0.5 ITA 1826 | 17 NC Lantini Marco 0.5 ITA 1957 0 - 1

17 22 NC De Carolis Massino 0.5 ITA 1913 | 29 NC Beliman A exandro 0.5 ITA 1866 Aw- A
18 32 NC Somra Andrea 0.5 ITA 185 | 25 NC D Mwulo Alessandra 0.5 |ITA 1889 0 - 1

19 24 NC Capraro Fabio 0 ITA 1893 | 33 NC Bruni Emliano 0.5 ITA 1852 Aw- A
20 28 NC Gordani Luca 0 ITA 1877 | 31 NC Garau Francesca 0 ITA 1855 App- A
21 30 NC Bonelli Federico 0 ITA 1857 | 36 NC Seccia Al essandro 0 ITA 1833 Ap- A
22 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155 | 0 - F
23 26 NC Viti Matteo 0 | TA 1888 | 0 - F

FSI - 24A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A) - Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022 - Pag. 9/22



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Scacchistica pryg
Itahana' Rvont

24-05-2024

esilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

Cat

6666666665666 66666666928632

Bi anco
Carnicelli Valerio
D 'antoni o Neri
Bettalli Francesco
Paduano d audi o
Arbore Daniele
Proietti
Sirena G ann
Brunetti Al berto
Rossetti Matteo
Lantini Marco

Pal ozza Fl avi o

Di Maul o Al essandra
Bruni Enmiliano
Pal | ant e Si none

Ber gamaschi Elia
Pecorari Marcello
Bel i man Al exandro
Fezza Davi de
Secci a Al essandro
Garau Francesca
Col asante Mari anna
Capone Vi ncenzo
Somma Andr ea
Viti Matteo

Cobas Jorge

3
3
2
2
2
2
2
i
1.
1.
1.
i,
1
1
1
1
1
0.
0.
0.
1.
0.
0.
0

Pun

(G2 IN¢) IS e, B )]

o o1 o oo a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2354
2254
2217
2080
1935
1822
2002
1943
1794
1957
1822
1889
1852
1928
1837
1911
1866
2044
1833
1855
1831
2155
1855
1888

S

7

2

13
16
4

10
42
12
6

27
20
34
14
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22
44
28
38
24
30
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662868622
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66666666656

Ner o
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Mar co

Loi acono Leonardo
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Ri pa

Pasi n
Cassi El

Rocchet ti

Al essandr o

Dani el e
Ni col o

isa
Sergi o

Scarpa Silvia

O fini

Ni col o

Sala Gulia
Ferrante Marco

Sirlett

Soni a

Mal donado St ef ano

Grazi ani
De Carol
Buf f oni
G ordani
Proietti
Capr aro
Bonel |

Emra
is Massinmo
Luca

Luca

G orgio
Fabi o
Federi co

Pun

CoOoOoORRRLRRPREPREPEENNNNNNN®

o o oo

[¢)]

(G2 e, Be) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2211
2267
2023
1982
2236
2074
1809
2040
2216
1877
1929
1848
2015
1821
1913
1785
1877
1826
1893
1857
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Risultato
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
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0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 FM Corvi Marco 4 ITA 2211 | 3 NC D 'antonio Neri 3.5 ITA 2254 Aw- A
2 9 CF Paduano C audio 3.5 ITA 2080 | 5 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2217 Aw- A
3 2 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2267 | 1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2354 Ax- A
4 10 NC Cassi Elisa 3 ITA 2074 | 15 NC Sirena G anni 8 ITA 2002 Ap- A
5 13 NC Ganaldi Alessandro 2.5 ITA 2023 | 4 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2236 Aw- A
6 6 NC Ofini Nicolo' 2.5 I TA 2216 | 17 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1957 1 - 0

7 12 WM Scarpa Silvia 2.5 I TA 2040 | 19 NC Arbore Daniele 2.5 ITA 1935 Aw- A

8 16 NC Ripa' Daniele 2.5 ITA 1982 | 14 NC Maldonado Stefano 2 ITA 2015 0 - 1

9 34 NC Sirletti Sonia 2 ITA 1848 | 18 NC Brunetti Alberto 2 ITA 1943 Ap- A
10 20 NC Ferrante Marco 2 ITA 1929 | 40 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1822 A%- A
11 22 NC De Carolis Massinp 2 ITA 1913 | 39 NC Palozza Flavio 2 ITA 1822 0 - 1
12 41 NC Gaziani Enmma 2 ITA 1821 | 25 NC D Maulo Al essandra 2 ITA 1889 Ap- A
13 42 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1809 | 23 NC Pecorari Mrcello 1.5 ITA 1911 O - 1
14 29 NC Belinman Al exandro 1.5 ITA 1866 | 11 NC Fezza Davide 1.5 ITA 2044 1 - 0
15 24 NC Capraro Fabio 1.5 ITA 1893 | 32 NC Somm Andrea 1.5 ITA 1855 1 - O
16 27 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1877 | 43 NC Rossetti Mtteo 1.5 ITA 1794 1 - 0
17 28 NC Gordani Luca 1 ITA 1877 | 33 NC Bruni Enmiliano 1 ITA 1852 Av%- A
18 30 NC Bonelli Federico 1 ITA 1857 | 35 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837 A%- A
19 38 NC Proietti Gorgio 0.5 ITA 1826 | 31 NC Garau Francesca 1 ITA 1855 A%- A
20 37 NC Colasante Marianna 1.5 |ITA 1831 | 0 - F
21 44 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1785 | 0 - F
22 21 NC Pallante Sinone 1 I TA 1928 | 0 - F
23 8 NC Capone Vincenzo 0.5 ITA 2155 | 0 - F
24 36 NC Seccia Al essandro 0.5 ITA 1833 | 1 - F
25 26 NC Viti Mtteo 0 I TA 1888 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

FM | TA El o FI DE: 2354 Perf: 2290 Media: 2140.20 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC De Carolis Massinm I TA 1913 441 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Cassi Hisa I TA 2074 280 0.84 1 2 2
3 N 4 FM Pasini Nicolo ' | TA 2236 118 0.66 1 3 3
4 B 7 FM  Corvi Marco I TA 2211 143 0.69 0 3 3
5 N 2 FM  Loi acono Leonardo I TA 2267 87 0.62 Ay 3 3
3.73 3 3

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2297 Media: 2147.60 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Pecorari Mrcello I TA 1911 356 0.89 1 1 1
2 N 15 NC Sirena G anni I TA 2002 265 0.82 1 2 2
3 B5 FM Bettalli Francesco I TA 2217 50 0.57 Ay 2 2
4 N 3 NC D 'antonio Neri I TA 2254 13 0.52 Ay 2 2
5B1 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -87 0.38 Ay 2 2
3.18 2 2

NC I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2284 Media: 2044.00 WWe: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 361 0.9 1 1 1

2 B 12 WFM Scarpa Silvia I TA 2040 214 0.77 1 2 2

3 N 42 NC Rocchetti Sergio | TA 1809 445 0.92 1 3 3

4 B 2 FM  Loi acono Leonardo | TA 2267 -13 0.48 Ay 3 3

5 N7 FM  Corvi Marco I TA 2211 43 0.56 Ay 3 3
3.63 3 3

FM I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2071 Media: 1999.00 WWw: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC D Mulo Al essandra I TA 1889 347 0.89 1 1 1
2 N 43 NC Rossetti Matteo I TA 1794 442 0.92 1 2 2
3 B1 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -1180.34 0 2 2
4 N 19 NC Arbore Daniele I TA 1935 301 0.85 Ay 2 2
5 N 13 NC Ganaldi Al essandro I TA 2023 213 0.77 Ay 2 2
3.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

FM | TA El o FI DE: 2217 Perf: 2295 Media: 2054.60 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Viti Matteo I TA 1888 329 0.88 1 1 1
2 B 14 NC Ml donado Stefano I TA 2015 202 0.76 1 2 2
3 N2 FM  Loi acono Leonardo | TA 2267 -50 0.43 Ay 2 2
4 B 13 NC Ganaldi Al essandro I TA 2023 194 0.75 1 3 3
5 N9 CF  Paduano O audio I TA 2080 137 0.68 Ay 3 3
3.5 3 3

NC ITA El o FI DE: 2216 Perf: 2090 Media: 1941.00 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 WM Sala Gulia I TA 1877 339 0.88 Ay 0 0
2 N 29 NC Belimn Al exandro | TA 1866 350 0.89 1 1 1
3 B 7 FM Corvi Marco I TA 2211 5 0.51 O 1 1
4 N 43 NC Rossetti Matteo I TA 1794 422 0.92 1 2 2
5 B 17 NC Lantini Marco I TA 1957 259 0.82 1 3 3
4.02 3 3

FM I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2495 Media: 2128.80 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC G ordani Luca I TA 1877 334 0.88 1 1 1
2 B 18 NC Brunetti Alberto I TA 1943 268 0.83 1 2 2
3 N6 NC Ofini Nicolo' I TA 2216 -5 0.49 1 3 3
4 N1 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -143 0.31 1 4 4
5B 3 NC D 'antonio Neri | TA 2254 -43 0.44 Ay 4 4
2.95 4 4

NC ITA El o FI DE: 2155 Perf: 1866 Media: 1866.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Belimn Al exandro I TA 1866 289 0.84 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.84 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

Scacchistica g
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

CF ITA El o FI DE: 2080 Perf: 2186 Media: 1945.20 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Bonelli Federico I TA 1857 223 0.78 1 1 1
2 B 39 NC Palozza Flavio I TA 1822 258 0.82 Ay 1 1
3 N34 NC Sirletti Sonia | TA 1848 232 0.79 1 2 2
4 B 16 NC R pa' Daniele I TA 1982 98 0.63 1 3 3
5 B 5 FM Bettalli Francesco I TA 2217 -137 0.32 Ay 3 3
3.34 3 3

NC ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2138 Media: 1988.80 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Garau Francesca I TA 1855 219 0.78 1 1 1
2 N1 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -2800.16 0 1 1
3 B 23 NC Pecorari Marcello I TA 1911 163 0.72 1 2 2
4 N 40 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1822 252 0.81 1 3 3
5 B 15 NC Sirena G anni I TA 2002 72 0.6 Ay 3 3
3.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 2044 Perf: 1698 Media: 1846.60 WWe: -2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Somma Andrea | TA 1855 189 0.75 Ay 0 0
2 B 42 NC Rocchetti Sergio I TA 1809 235 0.79 O 0 0
3 N 27 WM Sala Gulia | TA 1877 167 0.72 0 0 0
4 B 38 NC Proietti Gorgio I TA 1826 218 0.78 1 1 1
5 N 29 NC Beliman Al exandro I TA 1866 178 0.73 0 1 1
3.77 1 1

WM | TA El o FI DE: 2040 Perf: 2037 Media: 1964.20 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Bruni Enmiliano I TA 1852 188 0.74 1 1 1
2 N 3 NC D 'antonio Neri | TA 2254 -2140.23 0 1 1
3 B 35 NC Bergammschi Elia I TA 1837 203 0.76 1 2 2
4 N 18 NC Brunetti Alberto I TA 1943 97 0.63 Ay 2 2
5 B 19 NC Arbore Daniele I TA 1935 105 0.64 Ay 2 2
3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 2023 Perf: 2070 Media: 1997.40 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sirletti Sonia I TA 1848 175 0.73 Ay 0 0
2 B 32 NC Somma Andrea I TA 1855 168 0.72 1 1 1
3 N 37 NC Colasante Marianna | TA 1831 192 0.75 1 2 2
4 N5 FM Bettalli Francesco I TA 2217 -194 0.25 0 2 2
5 B 4 FM Pasini N colo ' I TA 2236 -213 0.23 Ay 2 2
2.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2014 Media: 1942.00 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Berganaschi Elia I TA 1837 178 0.73 1 1 1
2 N5 FM Bettalli Francesco I TA 2217 -2020.24 0 1 1
3 B 40 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1822 193 0.75 O 1 1
4 N 33 NC Bruni Enmiliano I TA 1852 163 0.72 1 2 2
5 N 16 NC Ripa' Daniele I TA 1982 33 0.55 1 3 3
2.99 3 3

NC I TA El o FI DE: 2002 Perf: 2110 Media: 1960.80 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Seccia Al essandro I TA 1833 169 0.72 1 1 1
2 B 2 FM  Loi acono Leonardo I TA 2267 -2650.18 0 1 1
3 N 41 NC Gaziani Emm I TA 1821 181 0.74 1 2 2
4 B 42 NC Rocchetti Sergio I TA 1809 193 0.75 1 3 3
5 N 10 NC Cassi Elisa I TA 2074 -72 0.4 Ay 3 3
2.79 3 3

NC ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1925 Media: 1925.00 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Colasante Marianna I TA 1831 151 0.7 Ay 0 0
2 N 27 WM Sala Gulia I TA 1877 105 0.64 1 1 1
3 B 39 NC Palozza Flavio | TA 1822 160 0.71 1 2 2
4 N9 CF  Paduano d audio | TA 2080 -98 0.37 O 2 2
5 B 14 NC Mualdonado Stefano I TA 2015 -33 0.45 0 2 2
2.87 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Mont

24-05-2024

esilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC ITA

C N
N 39
B 44
N 38
B 27
N 6

a s~ WON - -

El o FI DE: 1957

Cat
NC
NC
NC
WM
NC

None

Pal ozza Fl avi o
Buf foni Luca
Proietti Gorgio
Sala Gulia
Ofini Nicolo '

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1906
FIDE Ital
1822
1785
1826
1877
2216

Medi a: 1905.20 W We:

Dif Exp
135 0.68
172 0.73
131 0.68
80 0.61
-259 0.18
2.88

-0.38

R FPE PT

0
Ay
1
1
0

0

N NN BEPE OO

0
1
2
2
2

NC ITA
T C N
1 B 41
2 N7

3 B 43
4 B 12
5 N 34

El o FI DE: 1943

Cat
NC
FM
NC
WM
NC

None

Grazi ani Enma
Corvi Marco
Rossetti Matteo
Scarpa Silvia
Sirletti Sonia

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1821
2211
1794
2040
1848

1943

Medi a: 1942. 80

Dif Exp
122 0.67
-268 0. 17
149 0.7
-97 0.37
95 0.63
2.54

WWe: -0.04

PR R R R
e

NC ITA

N
42
30
44
4
12

a b~ w N e -
Z2 0 zZ2WZ20

El o FI DE: 1935

Cat
NC
NC
NC
FM

WM

None

Rocchetti Sergio
Bonel I'i Federico
Buf foni Luca
Pasini N colo '

Scarpa Silvia

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1809
1857
1785
2236
2040

2018

Medi a: 1945. 40

Dif Exp
126 0.67
78 0.61
150 0.7
-301 0.15
-105 0. 36
2.49

P o
)%) Pl

&

F

WWwe: 0.51
PE PT

0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

2 2

NC | TA

N
43
31
21
39
40

a b~ WON PR 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1929

665656568

None

Rossetti Matteo
Garau Francesca
Pal | ant e Si npbne

Pal ozza Fl avi o
Proietti Cobas Jorge

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1794
1855
1928
1822
1822

Dif Exp
135 0.68
74 0.6
1 0.5
107 0.65
107 0.65
3.08

0
1
Ay
Ay
Ay

1845 Medi a: 1844. 20

WWe: -0.58
R F PE PT
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1653 Media: 1845.75 WW: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Buffoni Luca I TA 1785 143 0.69 Ay 0 0
2 B 34 NC Sirletti Sonia | TA 1848 80 0.61 O 0 0
3 N 20 NC Ferrante Marco I TA 1929 -1 0.5 Ay 0 0
4 B 41 NC Gaziani Emma I TA 1821 107 0.65 O 0 0
5 0 0 FO 0
2.45 0 0

NC ITA El o FIDE: 1913 Perf: 1875 Media: 1946.20 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 FM Carnicelli Valerio | TA 2354 -441 0.08 0 0 0
2 N 33 NC Bruni Eniliano ITA 1852 61 0.58 Ay 0 0
3 B 29 NC Beliman Al exandro I TA 1866 a7 0.57 Ay 0 0
4 N 35 NC Bergamaschi Elia I TA 1837 76 0.6 1 1 1
5 B 39 NC Palozza Flavio | TA 1822 91 0.62 O 1 1
2.45 1 1

NC I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1954 Media: 1953.60 WWe: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 FM  Loi acono Leonardo I TA 2267 -356 0.11 O 0 0

2 B 36 NC Seccia Alessandro | TA 1833 78 0.61 1 1 1

3 N 10 NC Cassi Elisa I TA 2074 -1630.28 0 1 1

4 B 44 NC Buffoni Luca I TA 1785 126 0.67 Ay 1 1

5 N 42 NC Rocchetti Sergio | TA 1809 102 0.64 1 2 2
2.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1927 Media: 1926.20 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 NC D 'antonio Neri I TA 2254 -3610.1 O 0 0

2 N 35 NC Bergamaschi Elia I TA 1837 56 0.58 0 0 0

3 B 33 NC Bruni Eniliano I TA 1852 41 0.56 Ay 0 0

4 N 36 NC Seccia Al essandro | TA 1833 60 0.58 1 1 1

5 B 32 NC Somma Andrea I TA 1855 38 0.55 1 2 2
2.37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

Scacchistica g
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)

NC | TA El o FI DE: 1889 Perf: 1918 Media: 1917.20 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM Pasini N colo ' I TA 2236 -347 0.11 O 0 0
2 B 38 NC Proietti Gorgio | TA 1826 63 0.59 Ay 0 0
3 N 32 NC Somm Andrea I TA 1855 34 0.55 1 1 1
4 B 34 NC Sirletti Sonia | TA 1848 41 0.56 Ay 1 1
5 N 41 NC Graziani Enma I TA 1821 68 0.59 Ay 1 1
2.4 1 1

NC ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1482 Media: 2217.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 FM Bettalli Francesco I TA 2217 -3290.12 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.12 0 0

WM | TA El o FI DE: 1877 Perf: 1999 Media: 1998.60 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Ofini Nicolo' I TA 2216 -3390.12 Ay 0 0
2 B 16 NC Ripa' Daniele I TA 1982 -1050.36 O 0 0
3 B 11 NC Fezza Davide I TA 2044 -167 0.28 1 1 1
4 N 17 NC Lantini Marco | TA 1957 -80 0.39 0 1 1
5 B 43 NC Rossetti Matteo I TA 1794 83 0.61 1 2 2
1.76 2 2

NC ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1773 Media: 1921.20 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Corvi Marco ITA 2211 -3340.12 0 0 0
2 N 40 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1822 55 0.58 0 0 0
3 B 31 NC Garau Francesca | TA 1855 22 0.53 Ay 0 0
4 N 29 NC Beliman Al exandro I TA 1866 11  0.52 Ay 0 0
5 B 33 NC Bruni Eniliano I TA 1852 25 0.53 Ay 0 0
2.28 0 0
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STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC ITA El o FI DE: 1866 Perf: 2041 Media: 2041.00 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Capone Vincenzo I TA 2155 -2890.16 Ay 0 0
2 B 6 NC Ofini Nicolo' I TA 2216 -3500.11 O 0 0
3 N 22 NC De Carolis Massinp I TA 1913 -47 0.43 Ay 0 0
4 B 28 NC Gordani Luca I TA 1877 -11 0.48 Ay 0 0
5 B 11 NC Fezza Davide | TA 2044 -178 0.27 1 1 1
1.45 1 1

NC ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1759 Media: 1908.00 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 CF  Paduano d audio I TA 2080 -2230.22 0 0 0
2 N 19 NC Arbore Daniele I TA 1935 -78 0.39 0 0 0
3 B 36 NC Seccia Al essandro I TA 1833 24 0.53 Ay 0 0
4 N 31 NC Garau Francesca I TA 1855 2 0.5 Ay 0 0
5 B 35 NC Bergamaschi Elia | TA 1837 20 0.53 Ay 0 0
2.17 0 0

NC I TA El o FI DE: 1855 Perf: 1764 Media: 1912. 60 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Cassi Elisa I TA 2074 -2190.22 0 0 0
2 B 20 NC Ferrante Marco I TA 1929 -74 0.4 0 0 0
3 N 28 NC Gordani Luca | TA 1877 -22 0.47 Ay 0 0
4 B 30 NC Bonelli Federico ITA 1857 -2 0.5 Ay 0 0
5 N 38 NC Proietti Gorgio | TA 1826 29 0.54 Ay 0 0
2.13 0 0

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1641 Media: 1962.25 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Fezza Davide I TA 2044 -1890.25 Ay 0 0
2 N 13 NC Ganaldi Al essandro I TA 2023 -168 0.28 0 0 0
3 B 25 NC D Mulo Al essandra | TA 1889 -34 0.45 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 -38 0.45 0 0 1
1.43 0 1
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STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1799 Media: 1947.60 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 WM Scarpa Silvia I TA 2040 -1880.26 0 0 0
2 B 22 NC De Carolis Massinop I TA 1913 -61 0.42 Ay 0 0
3 N 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 -41 0.44 Ay 0 0
4 B 14 NC Maldonado Stefano I TA 2015 -1630.28 0 0 0
5 N 28 NC Gordani Luca I TA 1877 -25 0.47 Ay 0 0
1.87 0 0

NC ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1973 Media: 1972. 60 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ganaldi Alessandro I TA 2023 -1750.27 Ay 0 0
2 N 21 NC Pallante Sinopne | TA 1928 -80 0.39 1 1 1
3 B 9 CF Paduano d audi o I TA 2080 -2320.21 O 1 1
4 N 25 NC D Maulo Alessandra I TA 1889 -41 0.44 Ay 1 1
5 B 18 NC Brunetti Al berto I TA 1943 -95 0.37 Av 1 1
1.68 1 1

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1795 Media: 1943.60 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Ml donado Stefano I TA 2015 -178 0.27 O 0 0
2 B 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 -56 0.42 1 1 1
3 N 12 WM Scarpa Silvia I TA 2040 -2030.24 0 1 1
4 B 22 NC De Carolis Massino I TA 1913 -76 0.4 0 1 1
5 N 30 NC Bonelli Federico I TA 1857 -20 0.47 Ay 1 1
1.8 1 1

NC ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1594 Media: 1915.75 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Sirena G anni I TA 2002 -169 0.28 0 0 0
2 N 23 NC Pecorari Mrcello I TA 1911 -78 0.39 0 0 0
3 N 30 NC Bonelli Federico | TA 1857 -24 0.47 Ay 0O 0
4 B 24 NC Capraro Fabio I TA 1893 -60 0.42 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.56 0 1
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STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1810 Media: 2002. 50 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ripa ' Daniele I TA 1982 -151 0.3 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Ganaldi Al essandro I TA 2023 -192 0.25 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0. 55 0 1

NC ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1744 Media: 1936.25 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N25 NC D Mulo Alessandra ITA 1889 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 17 NC Lantini Marco I TA 1957 -1310.32 O 0 0
4 N 11 NC Fezza Davi de I TA 2044 -218 0.22 O 0 0
5 B 31 NC Garau Francesca I TA 1855 -29 0.46 Ay 0 0
1.41 0 0

NC I TA El o FI DE: 1822 Perf: 2045 Media: 1972.20 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Lantini Mrco I TA 1957 -1350.32 1 1 1
2 N9 CF  Paduano C audio I TA 2080 -258 0.18 Ay 1 1
3 N16 NC R pa' Daniele | TA 1982 -160 0.29 O 1 1
4 B 20 NC Ferrante Marco I TA 1929 -107 0.35 Ay 1 1
5 N 22 NC De Carolis Massino I TA 1913 -91 0.38 1 2 2
1.52 2 2

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 2069 Media: 1973.75 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Gordani Luca | TA 1877 -55 0.42 1 1 1
3 N 14 NC Ml donado Stefano I TA 2015 -1930.25 1 2 2
4 B 10 NC Cassi Eisa I TA 2074 -2520.19 O 2 2
5 N 20 NC Ferrante Marco I TA 1929 -107 0.35 Ay 2 2
1.21 2 2
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STV VRIS 1 A > \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2212024A)
Italiana 'J' Montesilvano - 16-12-2022 - 18-12-2022

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1854 Media: 1940.50 WWe: 0.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Brunetti Al berto I TA 1943 -122 0.33 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 15 NC Sirena G anni I TA 2002 -1810.26 O 0 1

4 N 21 NC Pallante Sinmone | TA 1928 -107 0.35 1 1 2

5 B 25 NC D Mulo Al essandra | TA 1889 -68 0.41 Ay 1 2
1.35 1 2

NC ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1958 Media: 2029.20 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Arbore Daniele I TA 1935 -126 0.33 1 1 1
2 N 11 NC Fezza Davide | TA 2044 -2350.21 1 2 2
3 B3 NC D 'antonio Neri | TA 2254 -445 0.08 0 2 2
4 N 15 NC Sirena G anni I TA 2002 -1930.25 0 2 2
5 B 23 NC Pecorari Mrcello I TA 1911 -102 0.36 O 2 2
1.23 2 2

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1892 Media: 2040.20 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Ferrante Marco I TA 1929 -1350.32 1 1 1

2 B 4 FM Pasini N colo ' I TA 2236 -442 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Brunetti Alberto I TA 1943 -149 0.3 Ay 1 1

4 B 6 NC Ofini Nicolo ' I TA 2216 -422 0.08 0 1 1

5 N 27 WM Sala Gulia | TA 1877 -83 0.39 O 1 1
1.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1846 Media: 1932.75 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Pallante Sinone I TA 1928 -1430.31 Ay 0 0
2 N 17 NC Lantini Mrco | TA 1957 -1720.27 Ay 0 0
3 B 19 NC Arbore Daniele I TA 1935 -150 0.3 0 0 0
4 N 23 NC Pecorari Marcello ITA 1911 -126 0.33 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.21 0 0
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